

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.1.02 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Kejuruan
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.02.0054 Sosialisasi dan Advokasi Kebijakan Bidang Pendidikan
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Menengah
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 3.281.902.101,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	02. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim) 01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender)	76.85 % 85 % 80.00 %	Capaian Program	02. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB 01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) 03. Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim) 8 Unit	76.85 % 80.00 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.281.902.101,00
Keluaran	: Jumlah kegiatan sosialisasi dan advokasi kebijakan di bidang Pendidikan yang dilaksanakan	-	Keluaran	-	0 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.02.0054 Sosialisasi dan Advokasi Kebijakan Bidang Pendidikan
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah kegiatan sosialisasi dan advokasi kebijakan di bidang Pendidikan yang dilaksanakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					3.281.902.101,00	3.281.902.101,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					3.281.902.101,00	3.281.902.101,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					3.281.902.101,00	3.281.902.101,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					464.729.101,00	464.729.101,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					464.729.101,00	464.729.101,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					0,00					0,00	0,00
	[#] TESTING Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00					0,00	0,00
	[-] TES INPUT					0,00					0,00	0,00
	Aluminium Hydroxide Spesifikasi : 1 Kg	-	Botol	0,00	-	0,00	-	Botol	2.914.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					5.160.000,00	5.160.000,00
	[#] RAPAT KOORDINASI AWAL PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. MALAKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					1.720.000,00	1.720.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] alat tulis kantor					0,00						1.720.000,00
	Lem Serbaguna Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Botol	0,00	-	0,00	20 Botol	Botol	86.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00
	[#] RAPAT EVALUASI PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. SIKKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						1.720.000,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						1.720.000,00
	Lem Serbaguna Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Botol	0,00	-	0,00	20 Botol	Botol	86.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00
	[#] WORKSHOP PENYUSUNAN APS DI KAB. SUMBA TIMUR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						1.720.000,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						1.720.000,00
	Lem Serbaguna Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Botol	0,00	-	0,00	20 Botol	Botol	86.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00
	[#] TESTING Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00
	[-] TES INPUT					0,00						0,00
	Baskom Spesifikasi : Bahan Plastik No 30	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	120.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						63.695.000,00
	[#] RAPAT KOORDINASI AWAL PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. MALAKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						20.430.000,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						18.810.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	30 Dus	Dos	40.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	50 Lusin	Dos	114.000,00	-	5.700.000,00	5.700.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	50 Dus	Dos	40.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	-	Buah	0,00	-	0,00	70 Buah	Buah	49.000,00	-	3.430.000,00	3.430.000,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	-	Dos	0,00	-	0,00	30 Dos	Dos	97.000,00	-	2.910.000,00	2.910.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	-	Lusin	0,00	-	0,00	10 Lusin	Lusin	171.000,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Lembar	1.500,00	-	150.000,00	150.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhektter Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	10 Lusin	Lusin	171.000,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00
	[-] Bahan Cetak					0,00						1.620.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	15 Pak	Pak	108.000,00	-	1.620.000,00	1.620.000,00
	[#] RAPAT EVALUASI PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. SIKKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						20.430.000,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						18.810.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	30 Dus	Dos	40.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	50 Dus	Dos	114.000,00	-	5.700.000,00	5.700.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	50 Dus	Dos	40.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	-	Buah	0,00	-	0,00	70 Buah	Buah	49.000,00	-	3.430.000,00	3.430.000,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	-	Dos	0,00	-	0,00	30 Dos	Dos	97.000,00	-	2.910.000,00	2.910.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Lembar	1.500,00	-	150.000,00	150.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhektter Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	10 Lusin	Lusin	171.000,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhektter Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	10 Lusin	Lusin	171.000,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00
	[-] Bahan Cetak					0,00						1.620.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	15 Pak	Pak	108.000,00	-	1.620.000,00	1.620.000,00
	[#] WORKSHOP PENYUSUNAN APS DI KAB. SUMBA TIMUR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						16.806.000,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						13.890.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	25 Dos	Dos	40.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	50 Dus	Dos	40.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	-	Buah	0,00	-	0,00	90 Buah	Buah	49.000,00	-	4.410.000,00	4.410.000,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	-	Dos	0,00	-	0,00	30 Botol	Dos	97.000,00	-	2.910.000,00	2.910.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Lembar	1.500,00	-	150.000,00	150.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhektter Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	10 Lusin	Lusin	171.000,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhektter Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	10 Lusin	Lusin	171.000,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00
	[-] Bahan Cetak					0,00						2.916.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	15 Pak	Pak	108.000,00	-	1.620.000,00	1.620.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	12 Pak	Pak	108.000,00	-	1.296.000,00	1.296.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Workshop APS DAU SG SMK di Kota kupang (Tambahan DAU SG Tahun 2023 Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						688.000,00 688.000,00
	[-] Workshop APS DAU DG SMK di Kota kupang (Tambahan DAU SG Tahun 2023)					0,00						688.000,00 688.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	40.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	6 Pak	Pak	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	[#] Workshop APS SMK di Kota Kupang (DAU SG 2024) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						5.341.000,00 5.341.000,00
	[-] WORKSHOP APS SMK DI KOTA KUPANG					0,00						5.341.000,00 5.341.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	40.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	3 Dos	Dos	40.000,00	-	120.000,00	120.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	33 Dos	Pak	108.000,00	-	3.564.000,00	3.564.000,00
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	-	Buah	0,00	-	0,00	33 Buah	Buah	49.000,00	-	1.617.000,00	1.617.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00						27.612.000,00 27.612.000,00
	[#] RAPAT KOORDINASI AWAL PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. MALAKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						8.850.000,00 8.850.000,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						8.850.000,00 8.850.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	50 Rim	Rim	74.000,00	-	3.700.000,00	3.700.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	50 Rim	Rim	103.000,00	-	5.150.000,00	5.150.000,00
	[#] RAPAT EVALUASI PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. SIKKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						8.850.000,00 8.850.000,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						8.850.000,00 8.850.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	50 Rim	Rim	74.000,00	-	3.700.000,00	3.700.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	50 Rim	Rim	103.000,00	-	5.150.000,00	5.150.000,00
	[#] WORKSHOP PENYUSUNAN APS DI KAB. SUMBA TIMUR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						8.850.000,00 8.850.000,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						8.850.000,00 8.850.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	50 Rim	Rim	74.000,00	-	3.700.000,00	3.700.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	50 Rim	Rim	103.000,00	-	5.150.000,00	5.150.000,00
	[#] Workshop APS SMK di Kota Kupang (DAU SG 2024) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.062.000,00 1.062.000,00
	[-] WORKSHOP APS SMK DI KOTA KUPANG					0,00						1.062.000,00 1.062.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	6 Rim	Rim	74.000,00	-	444.000,00	444.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	6 Rim	Rim	103.000,00	-	618.000,00	618.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						132.647.101,00 132.647.101,00
	[#] RAPAT KOORDINASI AWAL PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. MALAKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						40.892.000,00 40.892.000,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						8.560.000,00 8.560.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	20 Botol	Botol	428.000,00	-	8.560.000,00	8.560.000,00
	[-] Bahan Cetak					0,00						32.332.000,00 32.332.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	8 Meter	M2	114.000,00	-	912.000,00	912.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	28000 Lembar	Lembar	1.000,00	-	28.000.000,00	28.000.000,00
	Jilid Spesifikasi : Spiral Plastik/Comb Binding	-	Buku	0,00	-	0,00	30 Buku	Buku	114.000,00	-	3.420.000,00	3.420.000,00
	[#] RAPAT EVALUASI PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. SIKKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						38.612.000,00 38.612.000,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						4.280.000,00 4.280.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	10 Botol	Botol	428.000,00	-	4.280.000,00	4.280.000,00
	[-] Bahan Cetak					0,00						34.332.000,00 34.332.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	8 Meter	M2	114.000,00	-	912.000,00	912.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	30000 Lembar	Lembar	1.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	Jilid Spesifikasi : Spiral Plastik/Comb Binding	-	Buku	0,00	-	0,00	30 Buku	Buku	114.000,00	-	3.420.000,00	3.420.000,00
	[#] WORKSHOP PENYUSUNAN APS DI KAB. SUMBA TIMUR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						50.968.900,00 50.968.900,00
	[-] alat tulis kantor					0,00						8.560.000,00 8.560.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	20 Botol	Botol	428.000,00	-	8.560.000,00	8.560.000,00
	[-] Bahan Cetak					0,00						42.408.900,00 42.408.900,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	8 Meter	M2	114.000,00	-	912.000,00	912.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	35796.9 Lembar	Lembar	1.000,00	-	35.796.900,00	35.796.900,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jilid Spesifikasi : Spiral Plastik/Comb Binding	-	Buku	0,00	-	0,00	50 Buku	Buku	114.000,00	-	5.700.000,00	5.700.000,00
	[#] Workshop APS SMK di Kota Kupang (DAU SG 2024) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						2.174.201,00 2.174.201,00
	[-] WORKSHOP APS SMK DI KOTA KUPANG					0,00						2.174.201,00 2.174.201,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	4 M2	M2	114.000,00	-	456.000,00	456.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	724.201 Lembar	Lembar	1.000,00	-	724.201,00	724.201,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	138.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	2 Botol	Botol	428.000,00	-	856.000,00	856.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						235.615.000,00 235.615.000,00
	[#] RAPAT KOORDINASI AWAL PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. MALAKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						63.960.000,00 63.960.000,00
	[-] Makan Minum Rapat					0,00						63.960.000,00 63.960.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	82 Orang x 3 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	55.000,00	-	54.120.000,00	54.120.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	82 Orang x 2 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	15.000,00	-	9.840.000,00	9.840.000,00
	[#] RAPAT EVALUASI PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. SIKKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						54.780.000,00 54.780.000,00
	[-] Makan Minum Rapat					0,00						54.780.000,00 54.780.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	83 Orang x 3 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	45.000,00	-	44.820.000,00	44.820.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	83 Orang x 2 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	15.000,00	-	9.960.000,00	9.960.000,00
	[#] WORKSHOP PENYUSUNAN APS DI KAB. SUMBA TIMUR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						69.000.000,00 69.000.000,00
	[-] Makan Minum Rapat					0,00						69.000.000,00 69.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang x 3 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	60.000,00	-	54.000.000,00	54.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00
	[#] Workshop APS DAU SG SMK di Kota kupang (Tambahan DAU SG Tahun 2023 Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						5.640.000,00 5.640.000,00
	[-] Workshop APS DAU DG SMK di Kota kupang (Tambahan DAU SG Tahun 2023)					0,00						5.640.000,00 5.640.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	72 Orang / Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	4.680.000,00	4.680.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	48 Orang / Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	960.000,00	960.000,00
	[#] Workshop APS SMK di Kota Kupang (DAU SG 2024) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						42.235.000,00 42.235.000,00
	[-] WORKSHOP APS SMK DI KOTA KUPANG					0,00						42.235.000,00 42.235.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	539 Orang / Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	35.035.000,00	35.035.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	360 Orang / Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						799.400.000,00 799.400.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						682.200.000,00 682.200.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						75.000.000,00 75.000.000,00
	[#] RAPAT KOORDINASI AWAL PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. MALAKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						17.900.000,00 17.900.000,00
	[-] Jasa Narasumber					0,00						16.500.000,00 16.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	15 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	13.500.000,00	13.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Moderator					0,00						1.400.000,00 1.400.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	[#] RAPAT EVALUASI PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. SIKKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						20.600.000,00 20.600.000,00
	[-] Jasa Narasumber					0,00						19.200.000,00 19.200.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	6 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	16.200.000,00	16.200.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	3 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Moderator					0,00						1.400.000,00 1.400.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	[#] WORKSHOP PENYUSUNAN APS DI KAB. SUMBA TIMUR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						17.900.000,00 17.900.000,00
	[-] Jasa Narasumber					0,00						16.500.000,00 16.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	5 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	13.500.000,00	13.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Moderator					0,00						1.400.000,00 1.400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	[#] Workshop APS SMK di Kota Kupang (DAU SG 2024) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						18.600.000,00 18.600.000,00
	[-] WORKSHOP APS SMK DI KOTA KUPANG					0,00						18.600.000,00 18.600.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.100.000,00	2.100.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	15 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	13.500.000,00	13.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					0,00						607.200.000,00 607.200.000,00
	[#] Workshop APS SMK di Kota Kupang (DAU SG 2024) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						607.200.000,00 607.200.000,00
	[-] KANTOR DINAS					0,00						607.200.000,00 607.200.000,00
	Internet Dedicated Fiber Optik Spesifikasi : 70 Mbps	-	Bulan	0,00	-	0,00	12 Bulan	Bulan	50.600.000,00	-	607.200.000,00	607.200.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						61.200.000,00 61.200.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00						61.200.000,00 61.200.000,00
	[#] RAPAT KOORDINASI AWAL PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. MALAKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						4.000.000,00 4.000.000,00
	[-] Sewa Kendaraan					0,00						4.000.000,00 4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] RAPAT EVALUASI PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. SIKKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						3.800.000,00 3.800.000,00
	[-] Sewa Kendaraan					0,00						3.800.000,00 3.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	950.000,00	-	3.800.000,00	3.800.000,00
	[#] WORKSHOP PENYUSUNAN APS DI KAB. SUMBA TIMUR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						3.600.000,00 3.600.000,00
	[-] Sewa Kendaraan					0,00						3.600.000,00 3.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	1.200.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	[#] Workshop APS SMK di Kota Kupang (DAU SG 2024) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.200.000,00 1.200.000,00
	[-] WORKSHOP APS SMK DI KOTA KUPANG					0,00						1.200.000,00 1.200.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 1 - 1500 - 1800 cc Kupang - Dalam Kota	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	300.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	[#] Monitoring dan Evaluasi Alat Praktik (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						36.600.000,00 36.600.000,00
	[-] Monitoring dan Evaluasi Alat Praktik (DAU SG)					0,00						36.600.000,00 36.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	700.000,00	-	2.800.000,00	2.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	950.000,00	-	3.800.000,00	3.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	1.200.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : 1500 - 1800 cc Kupang - Takari	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 2 - 1500 - 1800 cc Kupang - Soe	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] Monitoring dan Evaluasi APS (Tambahan DAU SG Tahun 2023) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						12.000.000,00 12.000.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						4.800.000,00 4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Hari	Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						4.000.000,00 4.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					0,00						3.200.000,00	3.200.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						56.000.000,00	56.000.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						56.000.000,00	56.000.000,00
	[#] RAPAT KOORDINASI AWAL PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. MALAKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Sewa Gedung					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 3) Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	3.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[#] RAPAT EVALUASI PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. SIKKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Sewa Gedung					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 3) Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	5.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] WORKSHOP PENYUSUNAN APS DI KAB. SUMBA TIMUR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Sewa Gedung					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 3) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	4.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[#] Workshop APS SMK di Kota Kupang (DAU SG 2024) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] WORKSHOP APS SMK DI KOTA KUPANG					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	3.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00						2.017.773.000,00	2.017.773.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						2.017.773.000,00	2.017.773.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						2.007.143.000,00	2.007.143.000,00
	[#] RAPAT KOORDINASI AWAL PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. MALAKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						393.384.000,00	393.384.000,00
	[-] KAB. BELU					0,00						600.000,00	600.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Belu ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	[-] KAB. ENDE					0,00						21.252.000,00	21.252.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.513.000,00	-	18.052.000,00	18.052.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR					0,00						7.468.000,00	7.468.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	5.868.000,00	
	[-] KAB. KUPANG					0,00						3.200.000,00	3.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						11.896.000,00	11.896.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	2.574.000,00	-	10.296.000,00	10.296.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						10.800.000,00	10.800.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						30.426.000,00	30.426.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.271.000,00	-	25.626.000,00	25.626.000,00	
	[-] KAB. NAGEKEO					0,00						11.226.000,00	11.226.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nagaekao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	9.026.000,00	
	[-] KAB. SIKKA					0,00						7.418.000,00	7.418.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	5.818.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT					0,00						24.632.000,00	24.632.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	20.232.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						35.148.000,00	35.148.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.058.000,00	-	30.348.000,00	30.348.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					0,00						24.632.000,00	24.632.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	20.232.000,00	
	[-] KAB. TTS					0,00						1.400.000,00	1.400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00	
	[-] KAB. TTU					0,00						1.600.000,00	1.600.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Utara ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	[-] KOTA KUPANG					0,00						3.200.000,00	3.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00	
	[-] NARASUMBER					0,00						22.320.000,00	22.320.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] PANITIA					0,00						45.500.000,00	45.500.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	16.000.000,00	16.000.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	21.500.000,00	21.500.000,00	
	[-] Penginapan 16 Kabupaten					0,00						79.200.000,00	79.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	66 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	79.200.000,00	79.200.000,00	
	[-] PERJALANAN DINAS PERSIAPAN					0,00						2.890.000,00	2.890.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	800.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	800.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1.290.000,00	
	[-] TAKSI 16 KABUPATEN					0,00						14.256.000,00	14.256.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	66 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	14.256.000,00	14.256.000,00	
	[-] UANG HARIAN 16 KABUPATEN					0,00						34.320.000,00	34.320.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	66 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	130.000,00	-	34.320.000,00	34.320.000,00	
	[#] RAPAT EVALUASI PEMBANGUNAN DAK SMK DI KAB. SIKKA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						506.184.000,00	506.184.000,00
	[-] KAB. BELU					0,00						7.118.000,00	7.118.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	1.300.000,00	1.300.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	5.818.000,00	
	[-] KAB. ENDE					0,00						864.000,00	864.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR					0,00						600.000,00	600.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Flores Timur ke Kab. Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	[-] KAB. KUPANG					0,00						23.272.000,00	23.272.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang x 1 Kali	Orang / PP	2.909.000,00	-	23.272.000,00	23.272.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						1.600.000,00	1.600.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Flores Timur ke Kab. Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Biaya Transportasi Laut Kab. Lembata Spesifikasi : Lewoleba - Larentuka	-	Orang	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang	50.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	[-] KAB. MALAKA					0,00						14.836.000,00	14.836.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	11.636.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						1.400.000,00	1.400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	350.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] KAB. NAGEKEO					0,00						800.000,00	800.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Nagekeo	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	800.000,00	800.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT					0,00						31.868.000,00	31.868.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	11.636.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	20.232.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						47.802.000,00	47.802.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	17.454.000,00	17.454.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	30.348.000,00	30.348.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					0,00						31.868.000,00	31.868.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	11.636.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	20.232.000,00	
	[-] KAB. TTS					0,00						13.380.000,00	13.380.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	1.744.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	11.636.000,00	
	[-] KAB. TTU					0,00						27.672.000,00	27.672.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	23.272.000,00	23.272.000,00	
	[-] KOTA KUPANG					0,00						11.636.000,00	11.636.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	11.636.000,00	
	[-] NARASUMBER					0,00						51.303.000,00	51.303.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	900.000,00	-	18.900.000,00	18.900.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	7 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	20.363.000,00	20.363.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	12.040.000,00	12.040.000,00	
	[-] PANITIA					0,00						72.590.000,00	72.590.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	22.000.000,00	22.000.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	10 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	29.090.000,00	29.090.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	21.500.000,00	21.500.000,00	
	[-] Penginapan 16 Kabupaten					0,00						108.900.000,00	108.900.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	66 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	108.900.000,00	108.900.000,00	
	[-] PERJALANAN DINAS PERSIAPAN					0,00						5.299.000,00	5.299.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.100.000,00	1.100.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	2.909.000,00	2.909.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1.290.000,00	
	[-] TAKSI 16 KABUPATEN					0,00						14.256.000,00	14.256.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	66 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	14.256.000,00	14.256.000,00	
	[-] UANG HARIAN 16 KABUPATEN					0,00						34.320.000,00	34.320.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	66 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	34.320.000,00	34.320.000,00	
	[#] WORKSHOP PENYUSUNAN APS DI KAB. SUMBA TIMUR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						734.396.000,00	734.396.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						21.483.000,00	21.483.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	8.487.000,00	8.487.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	12.996.000,00	12.996.000,00	
	[-] KAB. BELU					0,00						19.928.000,00	19.928.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	2.600.000,00	2.600.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	17.328.000,00	17.328.000,00	
	[-] KAB. ENDE					0,00						70.760.000,00	70.760.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	36.104.000,00	36.104.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	34.656.000,00	34.656.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR					0,00						14.532.000,00	14.532.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	5.868.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	8.664.000,00	8.664.000,00	
	[-] KAB. KUPANG					0,00						42.138.000,00	42.138.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	3.150.000,00	3.150.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	9 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	38.988.000,00	38.988.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						41.436.000,00	41.436.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	15.444.000,00	15.444.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	25.992.000,00	25.992.000,00	
	[-] KAB. MALAKA					0,00						25.660.000,00	25.660.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	5 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	21.660.000,00	21.660.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						35.728.000,00	35.728.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	18.400.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	17.328.000,00	17.328.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						51.618.000,00	51.618.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	25.626.000,00	25.626.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	25.992.000,00	25.992.000,00	
	[-] KAB. SIKKA					0,00						21.723.000,00	21.723.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	8.727.000,00	8.727.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	12.996.000,00	12.996.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT					0,00						1.200.000,00	1.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat - Kab Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						2.500.000,00	2.500.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					0,00						600.000,00	600.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Tengah - Kab Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	[-] KAB. TTS					0,00						19.072.000,00	19.072.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	1.744.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	17.328.000,00	17.328.000,00	
	[-] KAB. TTU					0,00						58.584.000,00	58.584.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	12 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	12 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	51.984.000,00	51.984.000,00	
	[-] KOTA KUPANG					0,00						34.656.000,00	34.656.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	34.656.000,00	34.656.000,00	
	[-] NARASUMBER					0,00						45.732.000,00	45.732.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	25.992.000,00	25.992.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	7.740.000,00	7.740.000,00	
	[-] PANITIA					0,00						77.020.000,00	77.020.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	16.500.000,00	16.500.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	10 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	43.320.000,00	43.320.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	17.200.000,00	17.200.000,00	
	[-] Penginapan 16 Kabupaten					0,00						92.400.000,00	92.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	84 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	92.400.000,00	92.400.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] PERJALANAN DINAS PERSIAPAN					0,00						6.722.000,00	6.722.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.100.000,00	1.100.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	4.332.000,00	4.332.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1.290.000,00	
	[-] TAKSI 16 KABUPATEN					0,00						18.144.000,00	18.144.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	84 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	18.144.000,00	18.144.000,00	
	[-] UANG HARIAN 16 KABUPATEN					0,00						32.760.000,00	32.760.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	84 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	32.760.000,00	32.760.000,00	
	[#] Workshop APS DAU SG SMK di Kota kupang (Tambahan DAU SG Tahun 2023 Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						29.716.000,00	29.716.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						11.316.000,00	11.316.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	11.316.000,00	11.316.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						9.200.000,00	9.200.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					0,00						9.200.000,00	9.200.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00	
	[#] Workshop APS SMK di Kota Kupang (DAU SG 2024) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						173.641.000,00	173.641.000,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR					0,00						5.868.000,00	5.868.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	5.868.000,00	
	[-] KAB. KUPANG					0,00						700.000,00	700.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	700.000,00	700.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						9.200.000,00	9.200.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					0,00						18.400.000,00	18.400.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	18.400.000,00	
	[-] KAB. NGADA					0,00						8.320.000,00	8.320.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	8.320.000,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						3.138.000,00	3.138.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	3.138.000,00	
	[-] KAB. SABU RAIJUA					0,00						5.544.000,00	5.544.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	5.544.000,00	5.544.000,00	
	[-] KAB. SIKKA					0,00						14.545.000,00	14.545.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	5 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	14.545.000,00	14.545.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						10.116.000,00	10.116.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	10.116.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						17.328.000,00	17.328.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	17.328.000,00	17.328.000,00	
	[-] KAB. TTS					0,00						1.744.000,00	1.744.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	1.744.000,00	
	[-] PENGINAPAN 12 KABUPATEN					0,00						54.450.000,00	54.450.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	99 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	54.450.000,00	54.450.000,00	
	[-] TAKSI 12 KABUPATEN					0,00						7.128.000,00	7.128.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	66 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	7.128.000,00	7.128.000,00	
	[-] UANG HARIAN 12 KABUPATEN					0,00						17.160.000,00	17.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	132 Orang / Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	17.160.000,00	17.160.000,00	
	[#] Monitoring dan Evaluasi APS (Tambahan DAU SG Tahun 2023) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						28.866.000,00	28.866.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						13.262.000,00	13.262.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	5.658.000,00	5.658.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						7.952.000,00	7.952.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	4.600.000,00	4.600.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					0,00						7.652.000,00	7.652.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	300.000,00	-	900.000,00	900.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	4.600.000,00	4.600.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1.720.000,00	
	[#] Monitoring dan Evaluasi APS (DAU SG 2024) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						140.956.000,00	140.956.000,00
	[-] FLORES TIMUR					0,00						5.868.000,00	5.868.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	5.868.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR					0,00						7.304.000,00	7.304.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[-] KAB. KUPANG					0,00						4.140.000,00	4.140.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Kali	175.000,00	-	700.000,00	700.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						15.904.000,00	15.904.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					0,00						15.304.000,00	15.304.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	300.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[-] KAB. NGADA					0,00						15.624.000,00	15.624.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	8.320.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						10.442.000,00	10.442.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	3.138.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[-] KAB. SABU RAIJUA					0,00						11.948.000,00	11.948.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	2.100.000,00	2.100.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00	

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Maxianses H. Manafe, S.Sos.M,Si	196705071988031018	Sekretaris BAPPERIDA	
2	Johny Ericson Ataupah, SP, MM	197206131999031009	Kepala Bidang Anggaran BKEUDA	